~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N!! 120, DE 1998.

o Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercicio da
Presidência, usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR, a pedido, GUSTAVO CORTÊS DE LIMA, matricula n·
12.620-63, do cargo em comissão de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, da
Procuradoria-Geral (Resolução n· 140/97 - Processo n· OOO.798/93-CLDF).

2. NOMEAR NlSBLEI VIEIRA DE MELLO para exercer o cargo em
comissão de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, na Procuradoria-Geral (Resolução nº
140/97 - Processo n· 002.425/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia,13 de abril de 1998.

&:G, /"').-. ?

eputado LUIZ ESTEVÃO
Presidente em exercicio

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF